IZOAOTMIZMOZ ABEA

ENEPTHTIKO 30/9/2024 31/12/2023
Mn KukAodopoUVTa TTEPLOUGLOKA OTOLXELL
Evowpata nayla
Akivnta 4.428.578,95 4.466.507,42
MnxavoAoykog EOTALOUOG 1.841.232,32 1.969.267,26
Nounog e€omALoUOG 47.783,35 30.483,49

Z0volAo

6.317.594,62

6.466.258,17

Aula TtayLo oToLxeia

o
o
o

Aamaveg Avarmtuéng 0,00
Uvolo 0,00
ITpokaTaPOAEG KaL i KUKAOPOPOUVTA OTOLXELA UTIO
KOTOLOKEU 83.544,80 125.340,07
XPNUOTOOLKOVOLKA TIEPLOUGLOKA CTOLXELO
AQVELA KAL ATALTHOELG 9.409,56 9.409,56

Aounot cuppeToxkot TitAot 110.819,00 110.819,00

AlaBéoipa yla wAnon 0,00
Z0volo 120.228,56 120.228,56

20VoAo pn KukAopopouVIWV

6.521.367,98

6.711.826,80

KukAodopouvta nepLoucLaKd oToLyeio

AnoBépata

‘Etowua Kat nuLteAr mpoidvta
Eumopevpata
MpokataBoAég yla anobepata
Mapayyelieg oto €wTEPLIKO
Aound anoBguata

925.776,05

313.502,67
2.386.457,56
0,00
655.957,70

1.610.297,83
252.179,31
1.328.626,31
0,00
1.181.488,82

Z0volo

4.281.693,98

4.372.592,27

XpPNLLOTOOLKOVOULKG OTOLXELQ KoL T(POKATABOAEG

EUTIOPLKEG AMALTACELS 2.689.244,97 3.450.662,19
NOLUTEG ATMALTAOELG 5.993.900,45 6.457.709,83
Epmopikd XaptopuAdkio 162.160,51 162.160,51
MpomAnpwuéva £€oda 4.277,55 26.133,15
Tapelakd Stabéoipa kat Looduvaua 2.044.771,91 717.680,76
Z0volo 10.894.355,39 10.814.346,44

Z0voAo KukAodopoUVTIWV

15.176.049,37

15.186.938,71

20UVOAO EVEPYNTIKOU

21.697.417,35

21.898.765,51

NAGHTIKO
KaBapr Oéon
Kedalaio

Z0volo

Awadopég ebAoyng agiag
Aladopég alag Stabéoipwy yia mwAnon
Z0Ovolo

AMOOEHATIKA KOl AOTEAECHATA ELG VEO
ATMOBEUATIKA VOLLWV 1 KOATAOTOTIKOU
Avaloylotika kEpdn kat nuieg

30/9/2024

1.500.800,00

31/12/2023

1.500.800,00

1.500.800,00

189.832,69

-886,67

1.500.800,00

0,00
0,00

83.871,95
-886,67




Adopoloynta anoBepatikd
AnoteAéopara £1¢ VEO

Z0volo

Z0voAo kaBaprig B€ong

MpoPAéYelg
MpoBAEYELS yLa TapoxEG o€ epyalopévoug
MpoBAEYELS yLa EKTAKTOUG KLVOUVOUG
Zvolo

YMOXPEWOELG
MOoKpOMPOBECEG UTLOXPEWOELG
Advela
NOUTEG LAKPOTIPOBECUEG UTIOXPEWTELS
KpaTlKEG ETUXOPNYNTELS
AvaBal\opevol popot
Zvolo

BpaXuntpOOEoUEG UTIOXPEWOTELG
Tpamnelka davela
BpaxumpoBeopo pépog LokpompoBEopwy daveiwv
EUTIOPLKEG UTIOXPEWOTELG
D0Opog ELOOSANATOG
Nounot popol kat TéAn
Opyaviopol Kowwvikng aodaiong
NOLTTEG UTIOXPEWOTELG
‘E€oda xprioewg Souleupéva
ZUvolo

ZUVOAO UTIOXPEWOEWV

2Zuvolo kaBapng Béong, mpoPAéPewv Kot
UTIOXPEWCEWV

Katdotaong AnoteAsopdtwy Katd Asttovpyia

KukAog epyaciwv (kabapoc)
Kdotog mwAnoswv
Mwkto anotéAeopa

Aouna ouvnOn €écoda

‘E€oda Slolknong
‘E€oda SLabeong
ATIOULELWOELG TIEPLOUCLAKWY OTOLXElWV (KaBapo
noco)

Képdn kat {nuieg amnd dtabeon un kukAodpopolvTwy

otolysiwv

Képdn kat {nuieg amnd empétpnon otnv ebAoyn aia

Nourd €€o08a kat INULEG

3.547.511,17
4.829.172,04

3.547.511,17
3.877.879,46

8.565.629,23

10.066.429,23

27.035,18

7.508.375,91

9.009.175,91

27.035,18

128.000,00
155.035,18

243.687,70
0,00
76.061,94
459.234,00

128.000,00
155.035,18

305.796,92
250,00
76.061,94
459.234,01

778.983,64

5.059.153,03
70.183,66

2.618.855,90
834.902,13
18.864,27
29.429,36
253.574,93

1.812.006,02

841.342,87

5.883.631,84
70.183,66

3.654.061,23
764.554,24
30.459,91
54.785,08

1.058.265,34
377.270,25

10.696.969,30

11.893.211,55

11.475.952,94

12.734.554,42

21.898.765,51

0,00

30.9.2024

15.361.966,92
-13.249.877,42

0,00

31.12.2023

18.665.485,65
-14.958.927,68

2.112.089,50 3.706.557,97

91.567,08 271.332,55
2.203.656,58 3.977.890,52
-166.513,37 -243.240,47
-472.390,96 -807.967,35

0,00 0,00
-11.257,73

0,00
-1.853,93 -51.367,14




Nound €006a kol kEpdn 840,08 20.391,82
AmnoteAéopata o TOKWV Kot Gopwv 6 8,40 2.884.449,65
MiotwTtikol TokoL Kat cuvadn £é0oda 0,00 183.394,38
XpewoTikol tokoL Kat cuvadn £€oda -208.285,43 -333.173,20

AnotéAeoua npo Gopwv 452,9 2.734.670,83
Dopol eLoodnpatog (Tpéxwv) -298.199,65 -624.396,59
Dopog eloodnpatog (avaBarlopevog) 0,00 8.940,52

AnotéAeopa EPLOSOU METE and popouc 2.119.214,76




